[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 ноября 2017 года

	 №
	777

	Об отчете о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кавалеровский» за 1 полугодие 2017 года

Рассмотрев и обсудив отчет о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кавалеровский» за 1 полугодие 2017 года, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отчет о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кавалеровский» за 1 полугодие 2017 года принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кавалеровский».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                            З.А.Шпиль